Partecipata

> CONSORZIO INTERAZIENDALE CANAVESANO PER LA FORMAZIONE PROFESSIONALE -C.IA.C.-
SOCIETA" CONSORTILE A RESPONSABILITA" LIMITATA SIGLABILE C.IA.C. S.CR.L.

> SOCIETA" METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. IN ALTERNATIVA SMA TORINO S.P.A.
OVVERO SMAT S.P.A.

>>A COME AMBIENTE
>> ACQUE POTABILI S.P.A. IN LIQUIDAZIONE
> > ACQUE POTABILI SICILIANE S.P.A IN LIQUIDAZIONE

>> AIDA AMBIENTE S.R.L.

>> GALATEAS.C. AR.L.

> > RISORSE IDRICHE S.P.A.
>>MONDO ACQUA SPA

>> NORD OVEST SERVIZI S.P.A.

>>PARCO SCIENTIFICO TECNOLOGICO PER L'AMBIENTE - ENVIRONMENT PARK TORINO S.P.A.

IN VERSIONE ABBREVIATA ENVIRONMENT PARK S.P.A.

>> Sl - S.P.A. - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E VERCELLESE SIGLABILE 'S.LI. -
SPA’

> > SCUOLA INTERNAZIONALE DELL" ACQUA PER LO SVILUPPO-HYDROAID

>> SV.IM. CONSORTIUM CONSORZIO PER LO SVILUPPO DELLE IMPRESE SOCIETA"
CONSORTILE PER AZIONI

>> UTILITY ALLIANCE DEL PIEMONTE

Codice fiscale

92500110017

07937540016

08698240010

11100280012

05599880829

09909860018

01523550067

06087720014

02778560041

08448160013

07154400019

94005970028

97590910010

06868030724

11575990012
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Forma giuridica

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa per azioni

Associazione
Societa per azioni
Societa per azioni

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni
Societa per azioni
Societa per azioni

Societa per azioni

Societa per azioni

Associazione

Societa consortile per azioni

Altra forma giuridica NON

SOCIETARIA
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